关于2006年高等学校

教师资格认定工作的通知

各系部：

接湖北省教育厅通知，省教育厅教师管理处将于2006年10月10日开始集中受理高等学校教师资格申请。现将相关事项通知如下：

一、申请高等学校教师资格人员条件

1、遵守教师职业道德；

2、具备研究生或者大学本科毕业学历；

3、普通话水平达到二级乙等以上；

4、具有良好的身体素质和心理素质；

5、具备承担教育教学工作所必须的基本素质和能力。

二、具体事项安排

请符合申请高等学校教师资格条件的人员于9月6日----9月12日带以下材料到人事处报名，并领取相关表格。

1 、身份证原件、复印件；

2、学历证书原件、复印件；

3、普通话二级乙等及以上等级证书原件、复印件；

4、非师范专业毕业人员的教育学，心理学考试合格证书原件、复印件；

5、职称资格证原件、复印件。非教师系列职称人员还须提

供近三年课表。

9月13日----9月22日教育教学能力测试、体检。

请各系部及时安排布置此项工作，认真组织好教育教学能力测试，并将相关材料送交院人事处。

                                院人事处

2006年9月2日